

Kraków, dnia 1 września 2022 r.

KZP-271-PN-6/2022

DO WSZYSTKICH, KTÓRYCH DOTYCZY

Dostawa gazu w okresie 1 stycznia 2023 r. – 31 grudnia 2024 r. dla uczestników Krakowskiej Grupy Zakupowej Gazu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W imieniu Zamawiającego – Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie – uprzejmie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Treść pytania wraz z odpowiedziami na nie, zgodnie z **art. 135 ust. 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „PZP”, przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 31

Dotyczy punktów poboru objętych ochroną taryfową – Wykonawca prosi o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenia ppg objętych ochroną taryfową według ceny z Cennika Biznesowego Wykonawcy, który nie podlega zatwierdzeniu przez URE, od 01.01.2024r., kiedy nie weszłyby w życie przepisy przedłużające ochronę taryfową na rok 2024? Wyjaśniamy, że obecnie ochrona taryfowa obowiązuje jedynie do 31.12.2023 r.

Odpowiedź:

Zamawiający jest świadomy, że obecnie ochrona taryfowa obowiązuje jedynie do 31.12.2023 r. Niemniej jednak **Zamawiający nie wyraża zgody** na rozliczenia ppg objętych ochroną taryfową według ceny z Cennika Biznesowego Wykonawcy, który nie podlega zatwierdzeniu przez Prezesa URE od 1.01.2024 r., gdyby nie weszły w życie przepisy przedłużające ochronę taryfową na ten rok. Zamawiający oczekuje złożenia oferty na rok 2024 dla odbiorców objętych ochroną taryfową zgodnie z wyceną przetargową na dzień przygotowania ofert. W sytuacji istnienia mechanizmów ochrony taryfowej od 1.01.2024 r., którymi objęci będą uczestnicy KGZG, zapisy SWZ i projekty umowy zobowiązują Wykonawcę do ich wdrożenia na zasadach określonych przepisami prawa.

Pytanie nr 32

Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmian. Szczegóły znajdują się w drugiej części niniejszego pisma.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W imieniu Zamawiającego uprzejmie informuję, że Zamawiający działając na podstawie **art. 137 ust. 1 i 2 PZP** zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

- 1) pkt. 19.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„19.1. Termin złożenia oferty upływa w dniu **9.09.2022 r. godz. 9:45**;

UWAGA: Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na platformę wskazaną w pkt. 1.2 SWZ”.

2) pkt. 19.2 SWZ otrzymuje brzmienie:

„19.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **9.09.2022 r. godz. 10:00**”;

3) pkt. 20.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„20.1. Wykonawca jest związany ofertą **do 18.10.2022 r.**”.

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, którzy zamierzają wziąć udział w niniejszym postępowaniu.

Marcin Kandefer
Członek Zarządu KHK S.A.
Pełnomocnik ds. Zamówień Publicznych

Otrzymują:

- 1) strona internetowa prowadzonego postępowania;
- 2) Wykonawca, który zadał pytania;
- 3) a/a.